
BUTIK K ApS

CVR-nr.: 32263453

Godthåbsvej 2
2000 Frederiksberg

Årsrapport
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

16/07/2023

Franki Johansen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BUTIK K ApS
Godthåbsvej 2
2000 Frederiksberg
e-mailadresse: tojtiltolde@gmail.com
CVR-nr.: 32263453
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består af detailforretning med salg af børnetøj.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets driver forretningen "Tøj til Trolde", Frederiksberg.

Selskabet har måtte konstatere et fald i omsætningen grundet de generelle usikkerheder der har præget samfundsøkonomien gennem 2022. Der er foretaget personalereduktioner for at tilpasse kapaciteten til det lavere aktivitetsniveau. Som følge af ovenstående må ledelsen konstatere et underskud på tkr. 213.

Årets resultat anses derfor for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		622.774	830.699
Personaleomkostninger	1	-789.009	-1.123.900
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-26.641	-28.079
Resultat af ordinær primær drift		-192.876	-321.280
Øvrige finansielle omkostninger		-74.332	-9.724
Ordinært resultat før skat		-267.208	-331.004
Skat af årets resultat	3	53.643	70.923
Årets resultat		-213.565	-260.081
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-213.565	-260.081
I alt		-213.565	-260.081

Balance 31. december 2022

Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		58.293	84.934
Materielle anlægsaktiver i alt		58.293	84.934
Deposita		150.000	143.895
Finansielle anlægsaktiver i alt		150.000	143.895
Anlægsaktiver i alt		208.293	228.829
Fremstillede varer og handelsvarer		893.738	1.065.500
Varebeholdninger i alt		893.738	1.065.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		123.779	194.080
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		10.866	133.913
Udskudte skatteaktiver		21.932	16.071
Tilgodehavende skat		47.782	64.746
Periodeafgrænsningsposter		50.165	50.165
Tilgodehavender i alt		254.524	458.975
Likvide beholdninger		22.273	5.000
Omsætningsaktiver i alt		1.170.535	1.529.475
AKTIVER I ALT		1.378.828	1.758.304

Balance 31. december 2022

Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		181.401	394.966
Egenkapital i alt		306.401	519.966
Gæld til banker		72.146	51.581
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		6.420	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		135.946	279.384
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	187.794
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		554.373	718.845
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		303.542	734
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.072.427	1.238.338
Gældsforpligtelser i alt		1.072.427	1.238.338
PASSIVER I ALT		1.378.828	1.758.304

Noter

1. Personaleomkostninger

	2022	2021
	kr.	kr.
Løn og gager	695.123	1.012.707
Pensionsbidrag	29.167	50.000
Andre omkostninger til social sikring	42.541	33.690
Øvrige personaleomkostninger	22.178	27.503
	<u>789.009</u>	<u>1.123.900</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2022	2021
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>26.641</u>	<u>28.079</u>

3. Skat af årets resultat

	2022	2021
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Sambeskatningsbidrag(indtægt)	-47.782	-64.746
Ændring af udskudt skat(indtægt)	-5.861	-6.177
	<u>-53.643</u>	<u>-70.923</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

	2022	2021
	kr.	kr.
Bankgaranti overfor leverandør	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Huslejeforpligtelse	<u>150.000</u>	<u>143.900</u>

Selskabet hæfter solidarisk med Franki Holding ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse kildeskatter såsom udbytteskat.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankengagement er udstedt skadesløsbrev - virksomhedspant nom. 500.000 - i selskabets varemærker, goodwill, driftsmateriel og inventar samt varelager.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	2